Iriuitalis, corporis Ghrisli, inuenlionis et exallacionis saucle crucis, natiuilatis el

decollalionis Johannis Baptiste , beatorum Pétri et Pauli aposlolorum et omnium

aliorum aposlolorum et ewangelistarum, in commemoratione omnium sanclorum el

animarum, necnon sancli Michabelis archangeli el in singulis feslis sancte Marie

virginis, sanclorumque Slephani, Laurenlij, Georgij, Mauricij, Blasij, decem milium

martirum, Nicolai, Erhardi alque Augustin!, Ambrosij, Geronimi, Gregorii, Bene-

dicli confessorum, sanclarumque Marie Magdalene, Katherine, Agathe, Lucie, Agnelis,

Margarethe virginum, et per octauas omnium prediclarum festiuitatum oclauas

habentium, el in dedicalione earundem et in singuHs diebus dominicis causa deuo-

lionis, orationis aut peregrinationis accesserint, aul corpus Ghrisli aut oleum sacrum

dum infirmis porlentur seculi fuerint, vel qui in serolina pulsalione campane secundum

modum curie romane flexis genibus 1er aue maria dixerunl, seu qui in eorum tes-

tamentis aut extra aurum, argentum, libros, vestimenla, calices seu queuis alia

carilatiua subsidia dicte ecclesie, altaribus seu cappelle donauerunt, legauerunl seu

procurauerunt , aut qui missis
,

predicalionibus matutinis aut quibuscumque diuinis

officijs coram dicto altari celebralis inlerfuerint, aul cimiteria diclarum ecclesiarum

pro animabus omnium fidelium defunclorum exorando circuiuerint, quocienscumque

el quandocumque et vbicumque premissa vel aliquid premissorum deuole fecerint,

de omnipotenlis dei misericordia el beatorum Pétri el Pauli aposlolorum eius auclo-

rilale confisi, singuli nostrum quadraginta dies indulgentiarum de iniunclis eis

penitencijs misericorditer in domino relaxamus, dummodo diocesani volunlas ad id

accesserit el consensus.

In cuius rei leslimonium sigillorum nostrorum présentes lilteras jussimus appen-

sione muniri.

Datum Auinione, sub anno domini millesimo trecenlesimo tricesimo quinto, el

ponlifîcatus domini Benedicti pape xij anno primo.

Johannes, dei gralia episcopus basiliensis,

Vniuersis présentes lilteras inspecturis salutem in domino sempiternam.

Vniuersas indulgencias a reuerendis in Ghrislo palribus ac domini s archiepis-

copis et episcopis , in lilleris quibus presens noslra cedula est transfixa , concessas

auclorisamus ac nostrum consensum el volunlalem ipsis impertimur, addenles

nichilominus quadraginta dies indulgentiarum. , in omnem modum et formam

sicut ipse indulgentie predictorum ponlificum sunl concesse , ex nostra gralia